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DEVA Partili Ekmen’den 8 Mart açıklaması 
 

 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla yaptığı 
açıklamada; bu özel günün kadınların eşitlik, özgürlük ve adalet 
taleplerinin güçlü biçimde dile getirildiği anlamlı bir gün olduğunu 
vurguladı. 

 

Kadınlar tüm engellere rağmen üretmeye devam ediyor 

Kadın haklarının insan haklarının ayrılmaz bir parçası olduğunun altını çizen 
Yeni Yol Partisi Grup Başkanı Ekmen, “Kadınların gündelik yaşamda karşı 
karşıya kaldıkları eşitsizlikleri, görünmeyen emeklerini ve aşmak zorunda 
bırakıldıkları engelleri görmezden gelemeyiz. Eğitimde, çalışma hayatında, 
siyasette, sanatta ve toplumsal yaşamda hâlâ adil fırsatlara erişmek için çaba 
harcamak zorunda kalan kadınlar, tüm bu zorluklara rağmen üretmeye devam 
etmektedir. 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nde kadınların eşitlik ve hak 
mücadelesinin bir kez daha altını çiziyorum” şeklinde konuştu. 

 

Her kadın cinayeti adalet ve eşitlik krizinin göstergesidir 



 

 

Ekmen, “Televizyon ekranlarında, gazetelerin sayfalarında ve sosyal medyada 
neredeyse her gün karşımıza çıkan kadın cinayetleri, toplum olarak 
yüzleşmemiz gereken en ağır gerçeklerden biridir. Bir kadının hayatının elinden 
alınması bireysel bir trajedinin ötesinde; adalet, güvenlik ve eşitlik konusunda 
yaşanan derin sorunların acı bir göstergesidir. Kadınların yaşam hakkının tehdit 
altında olduğu bir ülkede ne anneler kendilerini güvende hissedebilir ne de 
çocuklar huzurlu bir geleceğe umutla bakabilir. Bu nedenle kadınlara yönelik 
şiddetin ve cinayetlerin son bulması, daha adil ve vicdanlı bir toplum isteyen 
herkesin ortak sorumluluğudur. Kadınların korkmadan yaşayabildiği, hayatın 
her alanında eşit ve güvende olduğu bir ülke için güçlü ve kararlı adımlar atmak 
geç kalınmış bir zorunluluktur” açıklamasında bulundu. 

 

Geçim derdi ve ev yükü kadınları zorluyor 

Kadınların ev işleri, çocuk bakımı ve ev ekonomisinin yönetiminde büyük bir 
sorumluluk üstlendiğine dikkat çeken Ekmen, “8 Mart aynı zamanda, kadınların 
ev içi emeklerinin de görünmesi gereken bir gündür. Türkiye’de birçok kadın 
hem iş bulma sürecinde çeşitli engellerle karşılaşıyor hem de çalışsa bile ev 
içindeki sorumlulukların büyük kısmını taşımaya devam ediyor. Çocuk bakımı, 
temizlik, yemek ve diğer ev işleri çoğu zaman kadınların omuzlarında kalıyor. 
Nitekim TÜİK verileri de Türkiye’de ev işlerinin büyük bölümünün kadınlar 
tarafından yapıldığını ortaya koyuyor. Kadınlar ev işlerine günde ortalama 4 
saat 35 dakika ayırırken, erkekler yalnızca 53 dakika ayırıyor. Öte yandan artan 
hayat pahalılığı ve geçim sıkıntısı da omuzlardaki yükü daha da ağırlaştırıyor. 
Birçok kadın hem ev ekonomisini ayakta tutmaya çalışıyor hem de ailesinin 
ihtiyaçlarını karşılamak için büyük bir çaba veriyor. Gerçek eşitlikten söz 
edebilmek için kadınların ev içinde de tek başına sorumluluk taşımak zorunda 
kalmadığı bir yaşam düzenine ihtiyaç var” dedi. 


